BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 813 TCT/DNK
V/v ty lệ ấn định thu nhập chịu thuế
	Hà Nội, ngày 24 tháng 3 năm 2004

Kính gửi: Liên minh Hợp tác xã thành phố Hồ Chí Minh

Tổng cục Thuế nhận công văn số 37/LM-TCPT ngày 01 tháng 03 năm 2004 của Liên minh Hợp tác xã thành phố Hồ Chí Minh về việc “kiến nghị giải quyết quyết toán thuế TNDN của các HTX vận tải”.

Về việc này; Tổng cục Thuế đã có công văn số 755 TCT/DNK ngày 18 tháng 03 năm 2004 về việc “Tỷ lệ ấn định TNCT” hướng dẫn Cục Thuế thành phố Hồ Chí Minh biện pháp giải quyết chung (bản photocopy đính kèm).

Tổng cục Thuế thông báo để Liên minh các Hợp tác xã thành phố Hồ Chí Minh được biết và đề nghị liên hệ với Cục Thuế thành phố Hồ Chí Minh để được hướng dẫn cụ thể.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUẾ
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Huyến